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Avaliku teenistuse seaduse ja teiste seaduste muutmise seaduse eelnõu 

 
 
Lugupeetud minister 

Eesti Ametiühingute Keskliidule oli saadetud nii avaliku teenistuse seaduse muutmise väljatöötamise 
kavatsus kui ka eelnõu esimene variant. Esitasime arvamuse eelnõu väljatöötamise kavatsuse kohta 
06.10.2023 ja eelnõu kohta 27.03.2024 (meie kirja nr 1-12/18). Nüüd jõudis meieni info, et 13.05.2025 saatis 
Rahandusministeerium eelnõu kooskõlastamiseks Justiitsministeeriumile. Tutvusime eelnõude 
infosüsteemis Justiitsministeeriumile saadetud eelnõu materjalidega ja juhime tähelepanu järgnevale. 

Eelnõu seletuskirja neljandal leheküljel on kirjas, et kui 2024. aasta kevadel saadeti eelnõu kooskõlastamisele, 
siis: „Sotsiaalpartneritest saatsid oma arvamuse Eesti Linnade ja Valdade Liit ning Kaubandus- ja 
Tööstuskoda“. 

Loodetavasti on eelviidatud lause puhul tegemist ametniku eksitusega, mitte tahtliku veaga. Rahandus-
ministeeriumi ametnikud peaksid olema teadlikud, et Eestis riigi tasandil on sotsiaaldialoogi osalisteks 
sotsiaalpartneritena tööandjate ja ametiühingute esindusorganisatsioonid (EAKL, TALO, ETKL). Seega on vale 
väide, et Linnade ja Valdade Liit ja Kaubandus- ja Tööstuskoda on sotsiaalpartnerid. Samuti ei ole tõene, et 
ainult Linnade ja Valdade Liit ja Kaubandus- ja Tööstuskoda esitasid oma arvamused eelnõu kohta.  

Eelnõule lisatud kooskõlastustabeli järgi on Eesti Ametiühingute Keskliit esitanud arvamuse ainult TLS § 68 
muutmise kohta. Meile jääb arusaamatuks, miks EAKLi 27.03.2024 esitatud ettepanekuid avaliku teenistuse 
seaduse kohta ei ole lisatud kooskõlastustabelisse. Eelnõu seletuskirjast me sellele küsimusele vastust ei 
saanud. 

Eeltoodust tulenevalt ja edaspidiste arusaamatuste vältimiseks palume selgitust, keda loeb Rahandus-
ministeerium eelnõude koostamisel sotsiaalpartneriteks ning miks avaliku teenistuse seaduse eelnõu 
kooskõlastustabelisse ei lisatud kõiki eelnõu kohta esitatud ettepanekuid. 
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